

Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Suchy Las z dnia 17.10.2016 r., godz. 16:00

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Powitanie gości i członków Komisji.
3. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia.
4. Przyjęcie porządku posiedzenia.
5. Informacja o realizacji budżetu Gminy Suchy Las za I półrocze 2016 r.
6. Analiza wysokości wpływów z tytułu podatku od nieruchomości za 2015 r.
7. Sprawy bieżące.
8. Wolne głosy i wnioski.
9. Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji G. Łukszo otworzył posiedzenie Komisji w dniu 17.10.2016 r. o godzinie 16:00 witając jednocześnie gości oraz członków Komisji. Następnie Przewodniczący stwierdził prawomocność posiedzenia na podstawie listy obecności – 4 członków Komisji obecnych od początku posiedzenia Komisji. O godz. 16:45 na posiedzenie Komisji przybył radny J. Ankiewicz.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły M. Wojtaszewska – Skarbnik Gminy i B. Rucka – kierownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych.

Następnie Komisja, na wniosek Przewodniczącego jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Przewodniczący G. Łukszo poprosił Skarbnik Gminy o przedstawienie informacji dotyczących realizacji budżetu za I półrocze 2016 r.

Skarbnik Gminy przedstawiła najważniejsze problematyczne kwestie związane z wykonaniem budżetu za I półrocze br.

M. Wojtaszewska podkreśliła, że najważniejszą kwestią odnośnie wpływów do budżetu z tytułu podatków była sprawa podatku od poligonu w Biedrusku. Od początku roku, gdy Gmina uzyskała informacje o toczącym się w Starostwie Powiatowym w Poznaniu postępowaniu nie było wiadomo czy i jak długo podatek od poligonu będzie wpływał do gminnego budżetu. W związku z tą kwestią, do końca czerwca br. realizacja wszystkich zadań nieobligatoryjnych została zamrożona.

Skarbnik Gminy poinformowała, że na poziom wpływów do budżetu wpływ miało niewykonanie zaplanowanych sprzedaży gminnych nieruchomości. Te nieruchomości, których sprzedaż została zaplanowana nie znalazły chętnych nabywców.

Pozostałe dochody są realizowane prawidłowo i na zaplanowanym poziomie. W III i IV kwartale wykonanie dochodów zbliży się do 100% w tych działach, w których w I kwartale było na niskim poziomie.

M. Wojtaszewska zaznaczyła, że we wrześniu br. była zmiana budżetu, w ramach której kierownicy referatów merytorycznych zgłosili zmiany do swoich planów finansowych.

W I poł. roku Gmina borykała się z wprowadzeniem Programu 500+, były pewne problemy z funkcjonowaniem programu komputerowego do obsługi 500+ oraz z klasyfikacją budżetową tych środków, ale wszystkie te kwestie zostały wyjaśnione.

Skarbnik Gminy przedstawiła szczegółowo realizację budżetu w zakresie wydatków bieżących.

M. Wojtaszewska zaznaczyła, że na 2017 r. de facto trzeba będzie planować dwa budżety, tj. z podatkiem od poligonu i bez tego podatku.

Skarbnik Gminy poruszyła również kwestię tzw. opłaty za obecność wysypiska. Rok 2016 to ostatni rok kiedy Gmina otrzymała tę opłatę od Marszałka Woj. Wielkopolskiego. W przyszłym roku środków finansowych z tytułu tej opłaty nie będzie, ponieważ główną instalacją do utylizacji odpadów będzie spalarnia odpadów w Poznaniu. W 2016 r. z tytułu tej opłaty wpłynęła do budżetu Gminy wraz z odsetkami za opóźnienie kwota 3,8 mln zł. Brak tych środków będzie oddziaływał na przyszłoroczny budżet, w tym na tzw. „nadwyżkę dochodów”.

Przewodniczący Komisji G. Łukszo pytał w jaki sposób będzie zaplanowany budżet jeżeli w najczarniejszym scenariuszu nie będzie wpływu środków z opłaty za wysypisko oraz podatku od poligonu.

B. Rucka poinformowała, że jeżeli grunty na poligonie zostaną przeklasyfikowane zgodnie z wnioskiem WZI i Lasów Państwowych to większość wpływów z podatków od nieruchomości przestanie obowiązywać.

Przewodniczący Komisji pytał w jaki sposób spadek dochodów Gminy z tytułu obecności wysypiska i poligonu wpłynie na tzw. janosikowe, które Gmina wpłaca do budżetu państwa.

Skarbnik Gminy podkreśliła, że będzie to miało wpływ na tzw. janosikowe dopiero w 2018 r. ponieważ do obliczenia tej opłaty brane są pod uwagę dochody za rok ubiegły. Trzeba być przygotowanym na ograniczony budżet, ponieważ może się zdarzyć, że w roku 2017 r. nie będzie dochodów z tytułu podatku za poligon i jednocześnie trzeba będzie uiścić tzw. janosikowe de facto na dotychczasowym poziomie. W związku z tym, trzeba będzie bardzo ostrożnie planować wydatki majątkowe, czyli właściwie kontynuować tylko te już rozpoczęte.

Przewodniczący G. Łukszo pytał o dofinansowanie rozbudowy przedszkola w Biedrusku, na którą Urząd Gminy pozyskał środki zewnętrzne w wysokości ok. 1 mln zł, czy można wykorzystać te środki na budowę nowego przedszkola.

M. Wojtaszewska poinformowała, że dofinansowanie było na rozbudowę przedszkola i nie można go wykorzystać na budowę nowego przedszkola. W tej sytuacji Gmina zrezygnowała z dofinansowania.

Odnosnie podatku z tytułu poligonu B. Rucka poinformowała, że tzw. gminy poligonowe wystosowały pismo do Ministra Finansów w sprawie stworzenia stawki poligonowej.

Radny W. Majewski pytał na jakim etapie jest obecnie kwestia wyjaśnienia przyszłości podatku od poligonu.

Radny M. Przybylski zaznaczył, że Wójt podczas jednej z rozmów miał stwierdzić, iż sprawy związane z podatkiem od poligonu zmierzają w dobrym kierunku.

Skarbnik Gminy zaznaczyła, że obecnie postępowanie prowadzone przez Starostę Poznańskiego jest zawieszona. M. Wojtaszewska stwierdziła, że niepewna sytuacja związana z opodatkowaniem poligonu powoduje, że trzeba bardzo ostrożnie planować nowe inwestycje, m.in. inwestycje oświatowe.

M. Wojtaszewska poruszyła kwestię finansowania oświaty w przyszłorocznym budżecie gminy i wpływu na to finansowanie zapowiadanej przez rząd reformy oświaty. Zdaniem Skarbnik Gminy właściwie należy planować dwa projekty budżetu, tj. z reformą oświaty i bez niej. Bardzo ważne są kwestie kadrowe, ilość nauczycieli w przyszłych szkołach po ewentualnej reformie. Bardzo trudno jest planować, jeżeli właściwie bardzo niewiele wiadomo poza ogólnymi założeniami reformy. Ponadto, podobno urzędy wojewódzkie mają coraz mniej pieniędzy na finansowanie zadań zleconych samorządom i być może zadania zleczone staną się zadaniami własnymi samorządu bez dofinansowania ze strony rządu. Obecna polityka na szczeblu centralnym – rządowym bezpośrednio wpływa na kondycję samorządów terytorialnych, w szczególności na ich sytuację finansową.

Radny W. Majewski pytał jaki z punktu widzenia Gminy byłby najlepszy sposób finansowania inwestycji oświatowych.

Skarbnik Gminy stwierdziła, że trudno jednoznacznie wskazać najlepszy instrument finansowania. Skarbnik wskazała na preferencyjny kredyt z BOŚ, gdzie jest niewielkie oprocentowanie i można go zrealizować bezprzetargowo. Najdroższe w obsłudze są kredyty hipoteczne. Z drugiej strony zawarcie odpowiedniej umowy i korzystanie odpłatne z bazy oświatowej nie generuje kosztów utrzymania nieruchomości i nie obciąża budżetu kredytem lub pożyczką.

M. Wojtaszewska zaznaczyła, że zadłużenie gmin określane jest według wskaźnika badanego na przestrzeni 3 lat. W sytuacji zrealizowania się niekorzystnego scenariusza być może najbliższe lata będą ostatnim okresem, w którym Gmina będzie mogła korzystać z preferencyjnych instrumentów finansowych. Obecne wskaźniki finansowe Gminy są bardzo dobre, choć pojawiają się pewne głosy świadczące o zamiarze zmiany obowiązujących wskaźników i powrotu do „starego” wskaźnika na poziomie 60%.

Radny W. Majewski pytał jaki jest przewidywany wskaźnik realizacji dochodowej części budżetu na koniec 2016 r.

Skarbnik Gminy poinformowała, że realizacja dochodów z podatków PIT i CIT jest obecnie na poziomie ok. 90%, tak jak w latach ubiegłych. Realizacja dochodów z pozostałych podatków także planowana jest na ok. 90%, a opłaty śmieciowej na ok. 95%. Być może dochody z podatku VAT będą nieco mniejsze, ponieważ tzw. centralizacja VAT okazała się niekorzystna dla samorządów. Wpływy z bieżącej działalności w zakresie VAT mogą być mniejsze o ok. 1/3. Problem stanowi realizacja dochodów ze sprzedaży nieruchomości.

Przewodniczący G. Łukszo pytał z czego wynika słaba sprzedaż gminnych nieruchomości.

M. Wojtaszewska zaznaczyła, że jest niewielkie zainteresowanie gminnymi nieruchomościami, nie ma zdecydowanych nabywców. W 2016 r. udało się sprzedać nieruchomość w Gołęczewie pod aktywizację gospodarczą.

Przewodniczący Komisji pytał czy jest sens planować w budżecie dochody ze sprzedaży nieruchomości, jeżeli w obecnej sytuacji rynkowej nie ma zainteresowania ze strony potencjalnych nabywców.

Skarbnik Gminy zaznaczyła, że jeżeli zaplanowana sprzedaż nieruchomości zostanie zrealizowana to środki z niej pochodzące są uwalniane zgodnie z harmonogramem, np. co miesiąc. Nie wydatkuje się środków z zaplanowanych sprzedaży, ale te środki które wpływają ze zrealizowanych transakcji sprzedaży. Skarbnik podkreśliła, że planowanie budżetu w samorządzie jest trudne, ponieważ rok nie jest podobny do roku, a dochody są w pewnym stopniu nieprzewidywalne. Trudno jest planować kiedy nie ma się często wpływu na wysokość dochodów i termin ich wpływu. Część wydatków budżetowych ma charakter sezonowy, a samo wydatkowanie środków jest monitorowane i następuje w odniesieniu do wpływających dochodów. Najłatwiej jest ograniczać wydatki majątkowe. Wydatki bieżące mają charakter twardych zobowiązań i bardzo trudno je ograniczać i dodatkowo ich ograniczanie powoduje ostatecznie nieduże oszczędności.

Przewodniczący Komisji stwierdził, że być może należałoby się zastanowić nad wstrzymanie sprzedaży gminnych nieruchomości, jeżeli panuje dekonjunktura na rynku nieruchomości.

Skarbnik Gminy odnosząc się do pytań radnych stwierdziła, że na wydatkach bieżących zwłaszcza dotyczących zadań zleconych praktycznie nie da się oszczędzać, np. zadania z zakresu OPS. Istnieje możliwość ograniczenia niektórych wydatków komunalnych np. na utrzymanie zieleni czy zapewnienie porządku i czystości.

Przewodniczący Komisji stwierdzając, że jeżeli spełni się negatywny scenariusz to w roku 2017 budżet Gminy będzie mniejszy o ok. 20 mln zł, pytał czy Urząd rozważa w jaki sposób można by pozyskać takie kwoty ze źródeł zewnętrznych.

Skarbnik Gminy poinformowała, że nie zna środków zaradczych, które mogłyby przeciwdziałać tej sytuacji, ponieważ wynika ona z czynników niezależnych od Gminy.

Radny M. Przybylski stwierdził, że wzrost liczby mieszkańców mógłby w pewien sposób polepszyć sytuację.

Skarbnik Gminy podkreśliła, że największe znaczenie dla budżetu mają wpływy z podatków od osób prawnych, a nie z podatków od osób fizycznych. Najbardziej znaczące dla budżetu są wpływy z podatku od nieruchomości dla osób prawnych. Corocznie odnotowywany jest wzrost liczby mieszkańców na terenie gminy Suchy Las, ale z analiz wynika, że nie zawsze powoduje to wzrost dochodów z PIT. Z drugiej strony nowe osiedla mieszkaniowe generują nowe koszty.

Radny M. Przybylski stwierdził, że warto przeanalizować wydatki bieżące, np. oszczędności na poszczególnych zadaniach w wysokości 5% sumarycznie dałyby odczuwalne oszczędności.

Skarbnik Gminy stwierdziła, że Urząd stara się oszczędzać i przy planowaniu oszczędzanie jest uwzględniane, ale trzeba brać pod uwagę choćby trudności w planowaniu środków na pokrywanie kosztów zużycia mediów. Poszczególne referaty redukują koszty bieżące w swoim zakresie. Pewne oszczędności można znaleźć w wydatkach na zadania komunalne, ale z drugiej strony jeżeli chcemy przyciągać nowych mieszkańców to musimy oferować nową infrastrukturę i realizację usług komunalnych na odpowiednim poziomie.

M. Wojtaszewska wyjaśniła radnym w jaki sposób nalicza jest subwencja oświatowa na dzieci.

Radny M. Przybylski poruszył kwestię ewentualnej komercjalizacji części usług jakie prowadzi obecnie Gmina, np. usług z zakresu, który obecnie realizuje GCI, LARG, ZGK czy GOS; być może zakup tych usług na zewnątrz byłby tańszy niż obecna dotacja budżetowa przekazywana na ich funkcjonowanie w danym zakresie.

Skarbnik Gminy zaznaczyła, że analizy w tej sprawie były prowadzone odnośnie GOS oraz Octopusa i ich rezultat pokazał, iż komercjalizacja doprowadziłaby do wzrostu kosztów tych usług dla mieszkańców, zaś sam zakup usług przez Gminę byłby na takim samym poziomie co obecne koszty dla Gminy.

Radny M. Przybylski wspominał o ewentualnej możliwości wydzierżawienia basenu podmiotowi zewnętrznemu. Gmina powinna się zastanowić nad dofinansowaniem przekazywanym gminnym jednostkom organizacyjnym i gminnym spółką komunalnym. Nie można oszczędzać tylko na wydatkach majątkowych, ale także na dotacjach dla tych podmiotów.

Skarbnik Gminy stwierdziła, że zostanie przeprowadzona analiza dotyczą kosztów funkcjonowania GCI i być może należy wrócić do ponownego przeanalizowania funkcjonowania GOS i Octopusa, tym razem uwzględniając obecne warunki funkcjonowania tych obiektów na rynku, na którym działają Termy w Tarnowie Podgórny i w Poznaniu oraz rosnące koszty zużycia wody i spełniania norm dotyczących uzdatniania wody na basenie.

Przewodniczący G. Łukso stwierdził, że bilety na basen w Suchym Lesie nie należą do najtańszych w porównaniu do ich obiektów w sąsiednich miejscowościach, np. dużo tańsze bilety obowiązują na basen w Obornikach.

Radny W. Majewski pytał na jakim poziomie planowane jest wykonanie budżetu w zakresie wydatków majątkowych.

Skarbnik Gminy stwierdziła, że nie może precyzyjnie udzielić odpowiedzi, być może część zadań rozpoczętych w 2016 r. będzie finansowane już w roku 2017. Skarbnik Gminy wyjaśniła kwestię finansowania inwestycji ul. Sasankowej. M. Wojtaszewska zaznaczyła,

że być może wskaźnik realizacji wydatków majątkowych będzie na koniec 2016 r. na poziomie ok. 80%. Opóźnienia w tym zakresie wynikają przede wszystkim z niepewnej sytuacji związanej z podatkiem z tytułu poligonu. Na koniec I półrocza wskaźnik ten wynosił 16%.

Następnie Komisja przeszła do analizy wpływów z tytułu podatku od nieruchomości za 2015 r.

Przewodniczący G. Łukszo pytał o kwestię zwolnień podatkowych z tytułu podatku od nieruchomości.

B. Rucka poinformowała, że kwestię zwolnień podatkowych reguluje uchwała Rady Gminy Suchy Las z 2012 r. Zwolnienia, które obecnie funkcjonują kończą się wraz z rokiem 2016 r. Obecnie 4 firmy korzystają ze zwolnień na łączną kwotę ok. 350 000 zł., tj. 2 osoby prawne i 2 osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą. Zwolnienie może dotyczyć maksymalnie okresu 4 lat.

Przewodniczący Komisji pytał o dochody Gminy z tytułu podatku od nieruchomości.

B. Rucka poinformowała, że odnośnie podatku od nieruchomości od osób prawnych zarejestrowanych jest 260 obiektów, a dochody to ok. 23 mln zł; od osób fizycznych zarejestrowanych jest ok. 7 000 obiektów – 11 000 właścicieli, a dochody wynoszą ok. 6 mln zł. Osoby prawne w całości podlegają opodatkowaniu z tytułu działalności gospodarczej, zaś osoby fizyczne tylko niektóre prowadzą działalność gospodarczą. Podatek od osób prawnych stale wzrasta, największy wzrost był w latach 2009 – 2010. Obecny wzrost jest mniejszy, ale stabilny.

Skarbnik Gminy poinformowała, że obecnie wskaźnik wykonania wydatków majątkowych wynosi 28%, zaś zaangażowanych jest 50%, tj. na tyle jest zawartych umów. Skarbnik Gminy przekazała Komisji wydruk dokumentacji księgowej dotyczącej wydatków Referatu Budowlano – Inwestycyjnego – str. 8 (załącznik do protokołu).

Następnie członkowie Komisji dyskutowali nad zakresem i harmonogramem pracy Komisji na następne posiedzenia.

Ustalono, iż kolejne kontrole Komisji Rewizyjnej obejmą nadzór właścicielski Wójta Gminy nad spółkami LARG i GCI, oraz wybraną inwestycję w 2014 r. Radny J. Ankiewicz zaproponował, żeby tym razem była to inwestycja kubaturowa a nie drogowa zrealizowana w 2014 r. Komisja rozpatrzy też dwie skargi, które wpłynęły na działalność Wójta Gminy.

Radni dyskutowali nad możliwościami finansowania przyszłych gminnych inwestycji, w szczególności inwestycji oświatowych. Zastanawiano się czy inwestycje te powinny być finansowane z kredytów czy w ramach partnerstwa publiczno – prywatnego. Radni uznali, że należy porównać różne modele finansowania z punktu widzenia analizy ekonomicznej ich opłacalności dla Gminy. W związku z powyższym radny M. Przybylski złożył wniosek, aby kontrola Komisji Rewizyjnej dotyczyła inwestycji budowy Filii Szkoły Podstawowej w Suchym Lesie przy ul. Konwaliowej, aby wypracować sobie pogląd, co do modelu finansowania przyszłych inwestycji oświatowych w Złotnikach oraz Gołęczewie.

Powyższy wniosek został jednogłośnie zaaprobowany przez Komisję.

W związku z brakiem innych głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji G. Łukszo o godzinie 17:35 w dniu 17.10.2016 r. zamknął posiedzenie Komisji.

Sporządził:

Marcin Kołodziejczak

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej:

Grzegorz Łukszo

Parametry raportu:

Jednostka organizacyjna: JWUG
Okres od: 2016 1
Okres do: 2016 10
Dział:
Rozdział:
Paragraf: 6%
Pozycja paragrafu:
Klasyfikacja pełna:
Rodzaj budżetu:
Typ klasyfikacji:
Nr zadania budżetowego:
Obiekt budżetowy:
Źródło finansowania:
Jednostka organizacyjna:

ZALĄCZNIK NR
DO PROTOKOŁU NR KB
Z DNIA 14.10.2016

Raport wykonano dn. 17-10-2016

Sprawozdanie ogólne o: Rb-28S- Kwartałne, Wykonanie wydatków JST								Symbol: RB28S_K		
za okres od 01-01-2016 do 31-10-2016				Nazwa jednostki (JWUG) Jednostka Wydatków UG						
Kod pozycji	Klasyfikacja budżetowa				Plan (po zmianach)	Zaangażowanie	Wykonanie	Koszty	% Wyk	Opis klasyfikacji Opis zadania budżetowego
	dział	rozdział	§	pozycja						
1	Zadanie budżetowe				3	4	5	6	7	8
1	010	01010	6050		6 743 215,00	3 536 963,53	598 693,14	27 213,75	8,88	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
		BI/2015/0005			41 800,00	35 870,55	369,00	0,00	0,88	Chłudowo - Budowa odcinka wodociągu w ul. Łagiewnickiej (do
		BI/2015/0032			100 000,00	53 074,50	36 961,50	2 460,00	36,96	Goleczewo- doprowadzenie wodociągu do ul. Stawna
		BI/2016/B/0012			101 415,00	1 783,50	369,00	0,00	0,36	Biedrusko - budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Ogrodow
		BI/2016/CH/0006			20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Chłudowo - budowa sieci wodociągowej w ul. Wspólnej - dz. 651/
		BI/2016/CH/0015			15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Chłudowo - budowa kanalizacji w ul. Słonecznej
		BI/2016/SL/0007			15 000,00	9 840,00	0,00	0,00	0,00	Suchy Las - budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Pogodnej - 1 etap
		BI/WPF/0001			5 200 000,00	3 126 894,98	278 093,64	24 733,75	5,35	Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z droganiami w Goleczewie i Zie
		BI/WPF/00010			650 000,00	309 500,00	282 900,00	0,00	43,52	Suchy Las - Budowa pełnej infrastruktury w rejonie ulic: Lisej, K
		BI/WPF/2015/0004			600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Biedrusko- budowa infrastruktury - ul. 7 Pułku Strzelców Konnych
12	600	60004	6010		135 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów d
		RF/2016/0005			135 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ZKP Sp. z o.o. - dopłata do zakupu nowego niskopodłogowego au
13	600	60004	6050		140 600,00	91 654,47	55 324,31	0,00	39,35	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
		RK/2016/0002			44 600,00	40 501,31	40 501,31	0,00	90,81	Budowa przystanków autobusowych na terenie Gminy Suchy Las
		RK/2016/0003			81 000,00	40 266,16	3 936,00	0,00	4,86	Biedrusko - budowa zatoki autobusowej ul. Świerczewskiego
		RK/2016/0018			15 000,00	10 887,00	10 887,00	0,00	72,58	Biedrusko - budowa 3 wiat przystankowych w ciągu ul. Poznański
16	600	60004	6060		4 000,00	3 699,00	3 699,00	0,00	92,48	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
		ZL/2016/ZIELĄTKOWO/4			4 000,00	3 699,00	3 699,00	0,00	92,48	Zielątkowo- dofinansowanie do zakupu i montaż wiat przystanko
17	600	60014	6300		100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j
		BI/WPF/2016/SL/0018			100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	0,00	Suchy Las - przebudowa skrzyżowań w ciągu drogi powiatowej n
20	600	60016	6050		19 601 110,00	12 173 680,09	7 979 218,70	436 145,19	40,71	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
		BI/2013/0016			13 500,00	13 340,75	13 340,75	0,00	98,82	Modernizacja ul. Promienistej w Suchym Lesie
		BI/2013/0021			25 092,00	25 092,00	0,00	25 092,00	0,00	Przebudowa ul. Kubackiego w Suchym Lesie - projekt
		BI/2013/0027			3 075,00	3 075,00	3 075,00	0,00	100,00	modernizacja ul. Zjednoczenia w Biedrusku (rondo pomiędzy blok
		BI/2015/0009			35 670,00	35 670,00	35 670,00	0,00	100,00	Suchy Las - budowa ulicy Łozowej wraz z infrastrukturą
		BI/2015/0010			27 060,00	27 060,00	20 172,00	0,00	74,55	Suchy Las - budowa ścieżki rowerowej na odcinku ul. Meteorow

Sprawozdanie ogólne o : Rb-28S- Kwartalne, Wykonanie wydatków JST

za okres

od 01-01-2016 do 31-10-2016

Nazwa jednostki (JWUG) Jednostka Wydatków UG

Kod pozycji	Klasyfikacja budżetowa				Plan (po zmianach)	Zaangażowanie	Wykonanie	Koszty	% Wyk	Opis klasyfikacji
	dział	rozdział	§	pozycja						
1	Zadanie budżetowe				3	4	5	6	7	8
	BI/2015/0014				43 254,00	43 253,34	43 253,34	0,00	100,00	Suchy Las - budowa kanalizacji deszczowej wraz z odwróceniem
	BI/2015/0034				246 593,00	216 437,34	204 998,34	0,00	83,13	Suchy Las - budowa miejsc postojowych w rejonie ulic Malinowej
	BI/2015/0037				407 300,00	111 364,68	107 299,53	0,00	26,34	Suchy Las - modernizacja ul.Sasankowej
	BI/2015/0038				20 910,00	20 910,00	0,00	0,00	0,00	Aktualizacja istniejącej koncepcji ścieżek rowerowych wraz z proj
	BI/2015/0039				97 250,00	97 185,65	97 185,65	0,00	99,93	Biedrusko- projekt i budowa chodnika od cmentarza do os. Błękitn
	BI/2015/0041				250 000,00	82 041,00	82 041,00	0,00	32,82	Os. Grzybowe - ul. Krucza - projekt i budowa (pieszojezdni)
	BI/2015/0062				17 540,00	16 163,31	16 163,31	0,00	92,15	Budowa chodnika przy ul. Łabędzia Sosnowa w Złotnikach
	BI/2015/0065				50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Budowa ulic w Biedrusku - I etap - ulice Rubinowa, Agatowa, Am
	BI/2016/0024				30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Chludowo- projekt chodnika ul. Kościelna, Za Parkiem
	BI/2016/0027				50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Suchy Las - budowa ulicy Lipowej wraz z infrastrukturą - dokume
	BI/2016/0028				50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Suchy Las - budowa ulicy Kretej (ościniek pomiędzy ul. Krańcową
	BI/2016/B/0008				120 000,00	74 610,25	74 610,25	0,00	62,18	Biedrusko - budowa chodnika z kostki od ronda do przystanku kon
	BI/2016/OG/0019				35 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Osiedle Grzybowe - budowa ul. Kukulczej
	BI/2016/SL/0002				7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Suchy Las - Budowa odcinka chodnika wzdłuż ulicy Słonecznej - p
	BI/2016/SL/0009				600 000,00	417 276,64	417 276,64	0,00	69,53	Suchy Las - przebudowa skrzyżowania ul. Obornicka /Nektarowa
	BI/2016/SL/0010				250 000,00	3 249,00	2 880,00	0,00	1,15	Suchy Las - przebudowa ul. Jaśminowej
	BI/2016/SL/0011				160 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Suchy Las - budowa chodnika i wjazdów na posesję - ul. Powst. W
	BI/2016/SL/0020				8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Suchy Las - budowa przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ulic S
	BI/2016/ZW/0012				20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Złotniki Wieś - budowa chodnika przy ul. Słonecznej
	BI/WPF/0003				5 526 026,00	5 175 347,48	3 455 186,23	405 108,19	62,53	Budowa dróg w rejonie ulicy Diamentowej w Suchym Lesie - głów
	BI/WPF/2009/66				2 080 000,00	2 042 176,67	2 042 176,67	0,00	98,18	Budowa pełnego uzbrojenia we wsi Złotkowo - ul. Lipowa, Złota,
	BI/WPF/2013/0001				495 118,00	495 117,03	486 507,03	0,00	98,26	Przebudowa ul. Nektarowej w Suchym Lesie na odcinku od drogi,
	BI/WPF/2014/0001				2 911 439,00	1 833 468,72	31 243,50	0,00	1,07	Budowa ulic w Złotnikach I -ul. Zielona, Radosna, Wrzosowa, Kw
	BI/WPF/2015/0002				199 040,00	198 418,43	156 443,06	0,00	78,60	Budowa ulic w Złotnikach III - Kochanowskiego, Reja, Słowackieg
	BI/WPF/2015/0003				419 310,00	121 770,00	2 460,00	0,00	0,59	Budowa ulic w Złotnikach II - ul. Okrężna, Graniczna, Prosta, Mi
	BI/WPF/2015/0006				733 700,00	518 000,00	233 159,00	5 945,00	31,78	Przebudowa ul. Kubackiego wraz z ul. Krańcową i Gajową

Sprawozdanie ogólne o: Rb-28S- Kwartalne, Wykonanie wydatków JST

za okres

od 01-01-2016 do 31-10-2016

Nazwa jednostki (JWUG) Jednostka Wydatków UG

Kod pozycji	Klasyfikacja budżetowa				Plan (po zmianach)	Zaangażowanie	Wykonanie	Koszty	% Wyk	Opis klasyfikacji
	dział	rozdział	§	pozycja						
1	Zadanie budżetowe				3	4	5	6	7	8
					500 000,00	46 391,63	46 391,63	0,00	9,28	Rewitalizacja stacji kolejowych na trasie 354 Poznań-Pila wraz z
					393 060,00	393 039,76	393 039,76	0,00	100,00	Suchy Las -modernizacja ul. Żurawinowej
					1 250 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Suchy Las -budowa ulicy Jeżynowej wraz z miejscami parkingowymi
					250 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Suchy Las - Przebudowa skrzyżowania ul. Obornickiej z ul. Młodziejowskiej
					20 000,00	5 719,50	0,00	0,00	0,00	Osiadłe Grzybowe - budowa chodnika w ul. Jaskółczej - I etap prac
					1 750 000,00	30 273,41	138,41	0,00	0,01	Suchy Las - budowa ul. Stefańskiego
					120 000,00	7 047,90	0,00	0,00	0,00	Suchy Las - przebudowa pasa drogowego ul. Szkółkarska - przebudowa
					80 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Przebudowa ul. Leśnej w Suchym Lesie -poprawa bezpieczeństwa
					25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Biedrusko - budowa progów zwalniających:
					10 000,00	9 987,60	9 987,60	0,00	99,88	Suchy Las - budowa barier ochronnych ul. Zielnińskiego
					40 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Budowa urządzeń ograniczających prędkość
					35 673,00	35 673,00	0,00	0,00	0,00	Suchy Las - budowa drogi o dł. 138 m z gruzobetonu ul. Szaflarowa
					70 000,00	70 000,00	0,00	0,00	0,00	Suchy Las - budowa drogi gminnej bocznej do ul. Obornickiej na
					21 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Suchy Las - budowa chodnika z poszruku na odcinku 52 m i ser. 2
					100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Osiadłe Grzybowe - budowa szklan i zmiana organizacji ruchu w
					4 500,00	4 500,00	4 500,00	0,00	100,00	CHLUDOWO - Poszerzenie placu z poszruku na ul. Rynek
68	600	60016	6300		150 000,00	150 000,00	150 000,00	0,00	100,00	Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j
					150 000,00	150 000,00	150 000,00	0,00	100,00	Budowa ścieżki pieszko rowerowej przy ul. Morasko na odcinku o
69	700	70005	6050		400 000,00	34 932,00	0,00	0,00	0,00	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
					400 000,00	34 932,00	0,00	0,00	0,00	"Teren aktywnej edukacji i sportu w Suchym Lesie"
70	700	70005	6060		4 309 455,00	1 167 529,68	936 163,08	500 179,26	21,72	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
					209 673,00	209 672,39	209 672,39	200 091,99	100,00	Wypłaty gruntu pod drogi oraz inne cele publiczne - nabycia kon
					105 678,00	105 678,00	105 678,00	0,00	100,00	Wypłaty gruntu pod drogi oraz inne cele publiczne - odszkodowa
					502 631,00	502 630,66	432 630,66	115 380,67	86,07	Wypłaty gruntu pod drogi oraz inne cele publiczne, odszkodowa
					3 491 473,00	349 548,63	188 182,03	184 706,60	5,39	Wypłaty gruntu i i odszkodowania za grunty przejęte z mocy pra

Sprawozdanie ogólne o: Rb-28S- Kwartalne, Wykonanie wydatków JST

za okres

od 01-01-2016 do 31-10-2016

Nazwa jednostki (JWUG) Jednostka Wydatków UG

Kod pozycji	Klasyfikacja budżetowa				Plan (po zmianach)	Zaangażowanie	Wykonanie	Koszty	% Wyk	Opis klasyfikacji
	dział	rozdział	§	pozycja						
	Zadanie budżetowe									
1	2				3	4	5	6	7	8
74	750	75023	6050		142 000,00	141 635,95	122 453,60	0,00	86,23	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	BI/WPF/2015/0005				142 000,00	141 635,95	122 453,60	0,00	86,23	Suchy Las- rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Suchym Lesie
75	750	75023	6060		106 000,00	54 679,76	22 728,00	0,00	21,44	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	OG/2016/0001				106 000,00	54 679,76	22 728,00	0,00	21,44	zakupy związane z informatyzacją, w tym oprogramowanie, licencje
76	750	75023	6067		36 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	OG/2016/POWER.M				36 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Urząd otwarty na rozwój i współpracę z przedsiębiorcami w ramach
77	754	75412	6050		10 500,00	10 446,45	10 446,45	0,00	99,49	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	RB/2016/0003				10 500,00	10 446,45	10 446,45	0,00	99,49	modernizacja systemu zabezpieczenia rezerwy OSP Suchy Las
78	754	75412	6060		659 300,00	9 243,50	9 243,50	0,00	1,40	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	RB/2016/0001				400 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego
	RB/2016/0002				4 300,00	4 243,50	4 243,50	0,00	98,69	stacja obiektowa selektywnego wywoływania DSP52 (w tym radiostacja)
	RB/2016/0004				5 000,00	5 000,00	5 000,00	0,00	100,00	zakup sprzętu ochrony dróg oddechowych dla formacji OC OSP C
	RB/2016/0005				250 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	zakup sprzętu do monitoringu środowiska, zapobieganiu i likwidacji
82	754	75416	6050		40 000,00	32 435,10	0,00	0,00	0,00	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	SG/2016/0002				40 000,00	32 435,10	0,00	0,00	0,00	Przebudowa pomieszczeń po siedzibie Kombatantów i adaptacja
84	754	75495	6050		115 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	BI/2016/0019				100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Projekt monitoringu w Gminie Suchy Las na bazie powstałej kon
	BI/2016/SLW/4				5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Suchy Las - Wschód - Monitoring RYGI
	ZL/2016/SLW/4				10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Suchy Las - Wschód - Monitoring RYGI
87	801	80101	6050		380 000,00	131 245,30	70 729,30	0,00	18,61	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	BI/WPF/2016/0001				80 000,00	49 207,60	22 000,00	0,00	27,50	Budowa szkoły w Gołczewie
	BI/WPF/2016/0016				100 000,00	30 750,00	0,00	0,00	0,00	Złotniki - budowa obiektu przedszkolno-szkolnego - I etap projek
	BI/WPF/2016/B/0005				200 000,00	51 287,70	48 729,30	0,00	24,36	Biedrusko - budowa obiektu przedszkolno-szkolnego
91	801	80104	6067		9 250,00	9 200,00	9 200,00	0,00	99,46	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	OS/2016/RPWP.08.01.01-30-0095				9 250,00	9 200,00	9 200,00	0,00	99,46	Realizacja projektu unijnego RPWP.08.01.01-30-0095/15 pn. "Pr

Sprawozdanie ogólne o : Rb-28S- Kwartalne, Wykonanie wydatków JST					Nazwa jednostki (JWUG) Jednostka Wydatków UG					
za okres od 01-01-2016 do 31-10-2016										
Kod pozycji	Klasyfikacja budżetowa				Plan (po zmianach)	Zaangażowanie	Wykonanie	Koszty	% Wyk	Opis klasyfikacji
	dział	rozdział	§	pozycja						
1	2				3	4	5	6	7	8
92	801	80110	6050		60 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	BI/2015/0011				60 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Suchy Las - przebudowa sali rekreacji przy Gimnazjum
93	900	90015	6050		1 113 333,00	501 003,69	92 989,91	0,00	8,35	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	BI/2014/0005				100 000,00	840,00	0,00	0,00	0,00	Budowa oświetlenia na osiedlu Kamieni Szlacheckich w Biedrusku
	BI/2015/0004				50 000,00	528,14	0,00	0,00	0,00	Biedrusko- Budowa oświetlenia na ul. Jesionowej (od ul. Poznań)
	BI/2015/0018				80 182,00	80 181,41	4 782,41	0,00	5,96	Suchy Las - budowa oświetlenia ulic Sadowa-Młodowa
	BI/2015/0025				60 000,00	52 826,21	52 334,21	0,00	87,22	Złotkowo - budowa oświetlenia w ul. Rzepakowej
	BI/2015/0033				50 000,00	20 084,67	20 084,67	0,00	40,17	Chłudowo- oświetlenie ulic Polna/Chojnicka - 2 lampy
	BI/2015/0035				40 861,00	40 860,60	762,60	0,00	1,87	Suchy Las - oświetlenie ul. Truskawkowej 2 lampy
	BI/2015/0042				73 048,00	73 047,41	1 338,41	0,00	1,83	Gołęczewo - ul. Strażacka - projekt oświetlenia
	BI/2015/0044				64 790,00	62 789,21	477,41	0,00	0,74	Gołęczewo- ul. Promienista i Kręta
	BI/2015/0046				60 000,00	1 180,80	811,80	0,00	1,35	Jelonek- oświetlenie ul. Krótka (5 lamp)
	BI/2015/0049				40 308,00	37 507,48	0,00	0,00	0,00	Złotniki -oświetlenie ul. Jelonkowa (pomiędzy ul. Prosta do ul. Az
	BI/2015/0051				10 062,00	10 061,40	713,40	0,00	7,09	Biedrusko- oświetlenie ul. Zjednoczenia (5 lamp)
	BI/2015/0052				60 000,00	3 813,00	0,00	0,00	0,00	Zielątkowo- oświetlenie ul. Szkolna (od ul. Sportowej do ostatnich
	BI/2015/0053				50 000,00	4 167,41	0,00	0,00	0,00	Zielątkowo- oświetlenie ul. Słoneczna - projekt
	BI/2015/0061				35 000,00	1 432,95	0,00	0,00	0,00	Budowa oświetlenia w ul. Świt w Suchym Lesie
	BI/2016/0020				20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Gołęczewo - oświetlenie ulic Rolna, Zbożowa i Pczenna- projekt
	BI/2016/0021				25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Suchy Las - oświetlenie ul. Alejowa, Brzask, Czarnieckiej
	BI/2016/0023				25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Biedrusko - budowa oświetlenia od sklepu DINO do osiedla
	BI/2016/0025				70 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Złotniki Wies- sygnalizacja świetlna z pomiarem prędkości - koszty
	BI/2016/0029				50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Gołęczewo - przebudowa linii elektroenergetycznej SN 15 kV na d
	BI/2016/CH/0018				10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Chłudowo - budowa oświetlenia ul. Strumykowa
	BI/2016/SL/0001				53 382,00	53 382,00	0,00	0,00	0,00	Suchy Las - Budowa oświetlenia drogowego w ul. Obornickiej na
	BI/2016/ZIEL/0021				10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Zielątkowo - oświetlenie ul. Dąglezjowa - projekt
	BI/2016/ZW/0017				10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Złotniki - budowa oświetlenia ul. Forsycjowa
	RK/2016/0009				3 500,00	3 444,00	3 444,00	0,00	98,40	Przebudowa dwóch szafek energ. ul. Słoneczna w Suchym Lesie

Sprawozdanie ogólne o : Rb-28S- Kwartalne, Wykonanie wydatków JST										
za okres od 01-01-2016 do 31-10-2016				Nazwa jednostki (JWUG) Jednostka Wydatków UG						
Kod pozycji	Klasyfikacja budżetowa			Plan (po zmianach)	Zaangażowanie	Wykonanie	Koszty	% Wyk	Opis klasyfikacji Opis zadania budżetowego	
	dział	rozdział	§							pozycja
1	Zadanie budżetowe			2	3	4	5	6	7	8
	RK/2016/0010			7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Przejęcie infrastruktury oświetlenia ulicznego os. Poziomkowe w	
	RK/2016/ZŁOTNIKI-WIEŚ/1			35 000,00	35 000,00	0,00	0,00	0,00	Złotniki Wieś -oświetlenie terenu przy stawie	
	ZL/2016/ZŁOTNIKI-WIEŚ/1			20 000,00	19 857,00	8 241,00	0,00	41,21	Złotniki Wieś -oświetlenie terenu przy stawie	
120	900	90095	6060	24 632,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	
	ROŚ/2016/0004			24 632,50	0,00	0,00	0,00	0,00	ROŚ - Działania na rzecz ochrony pszczół na terenie Gminy Suchy Las	
121	921	92109	6060	7 240,00	7 238,55	7 238,55	0,00	99,98	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	
	ZL/2016/GOLECZEWO/1			7 240,00	7 238,55	7 238,55	0,00	99,98	Gołęczewo - Dopuszanie świetlicy (pochłaniacz, klimatyzator w	
122	921	92116	6050	18 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	
	BI/2016/CH/0013			18 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Chłudowo - budowa podjazdu dla niepełnosprawnych do bibliotek	
123	921	92120	6050	100 000,00	5 977,54	5 977,54	0,00	5,98	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	
	BI/2016/CH/0005			100 000,00	5 977,54	5 977,54	0,00	5,98	Zabezpieczenie budynku "Starego Baru" w Chłudowie, uporządko	
124	926	92601	6050	2 831 957,00	314 085,99	243 979,99	0,00	8,62	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	
	BI/2009/0004			1 000 000,00	55 749,11	10 239,11	0,00	1,02	Budowa stacji dróg i szlaków rowerowych na terenie Gminy Suchy	
	BI/2015/0010			150 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Suchy Las - budowa ścieżki rowerowej na odcinku ul. Meteorystow	
	BI/2015/0029			100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Złotniki Wieś - budowa ścieżki pieszo rowerowej wzdłuż ul. Łągie	
	BI/WPF/2016/0006			300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Suchy Las	
	BI/WPF/2016/SL/0008			50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Suchy Las - Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ul. Borówkowej -	
	RK/2014/0002			18 957,00	2 675,84	2 675,84	0,00	14,12	Plac zabaw - gminne publiczne	
	RK/2016/0015			300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Biedrusko - budowa kortu tenisowego	
	RK/2016/0020			30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Złotniki Wieś - Budowa dwóch lamp solarnych na boisku	
	RK/2016/0024			7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Złotniki Osiedle - utwardzenie nawierzchni z kostki brukowej pod	
	RK/2016/0023			250 000,00	31 242,00	8 241,00	0,00	3,30	Os. Biedrusko - oświetlenie i ogrodzenie boisk	
	RK/WPF/2015/0001			500 000,00	134 056,14	134 056,14	0,00	26,81	zagospodarowanie terenu - park oraz zbiornik retencyjny przy ul.	
	RK/WPF/2016/0001			40 000,00	6 594,40	4 999,40	0,00	12,50	Suchy Las - budowa nowego oraz przeniesienie skate-parku z ul. f	
	ZL/2016/GRZYBOWE/1			16 000,00	13 776,00	13 776,00	0,00	86,10	Os. Grzybowe - Budowa 2 wiat dla sportowców na boisku sportow	

Kod pozycji		Klasyfikacja budżetowa				Plan (po zmianach)	Zaangażowanie	Wykonanie	Koszty	% Wyk	Opis klasyfikacji Opis zadania budżetowego
1	2	dział	rozdział	§	pozycja						
Sprawozdanie ogólne o : Rb-28S- Kwartalne, Wykonanie wydatków JST za okres od 01-01-2016 do 31-10-2016											
						Nazwa jednostki (JWUG) Jednostka Wydatków UG					
Zadanie budżetowe											
		ZL/2016/OSL/11				4 500,00	4 497,75	4 497,75	0,00	99,95	Osiedle Suchy Las - wykonanie boiska do gry w boule - park przy
		ZL/2016/OSL/12				4 500,00	4 497,75	4 497,75	0,00	99,95	Osiedle Suchy Las - Wykonanie boiska do gry w boule - okolice g
		ZL/2016/OSL/2				7 000,00	7 000,00	7 000,00	0,00	100,00	Osiedle Suchy Las - budowa niewielkiego zadania w parku pr
		ZL/2016/SLW/1				54 000,00	53 997,00	53 997,00	0,00	99,99	Suchy Las - Wschód - Budowa Work Out wraz z nasadzeniami i ka
141	926	92601		6060		111 753,00	101 378,22	91 604,72	0,00	81,97	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
		RK/2014/0002				1 043,00	1 043,00	1 043,00	0,00	100,00	Plac zabaw - gminne publiczne
		RK/2016/0011				8 000,00	6 642,00	6 642,00	0,00	83,03	Biedrusko - doposażenie placu zabaw przy ul. Powst. Włkp.
		RK/2016/0021				6 710,00	6 709,72	6 709,72	0,00	100,00	Złotkowo - zakup dwóch aluminiowych bramek z obciążnikami
		RK/2016/0022				10 000,00	7 990,00	0,00	0,00	0,00	Goleczewo - zakup dwóch aluminiowych bramek z obciążnikami
		ZL/2016/OSL/1				4 000,00	4 000,00	4 000,00	0,00	100,00	Osiedle Suchy Las - montaż łusławki typu "orle gniazdo" (bocian
		ZL/2016/OSL/3				20 000,00	20 000,00	20 000,00	0,00	100,00	Osiedle Suchy Las - Urządzenia do Street Workout w okolicach g
		ZL/2016/OSL/6				20 000,00	20 000,00	20 000,00	0,00	100,00	Osiedle Suchy Las - Urządzenia do Street Workout w parku os. Pa
		ZL/2016/ZŁOTNIKI-OSIEDLE/2				42 000,00	34 993,50	33 210,00	0,00	79,07	Złotniki Osiedle - zakup i montaż 6 elementów siłowni zewnętrznej
149	926	92601		6210		199 615,00	126 315,00	111 551,25	0,00	55,88	Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinanso
		RF/2016/0001				26 000,00	26 000,00	19 912,00	0,00	76,58	Kompleksowe czyszczenie i dezynfekcja systemów wentylacyjnych
		RF/2016/0002				35 000,00	35 000,00	30 779,25	0,00	87,94	Remont części nawierzchni chodników i parkingów przy GOS
		RF/2016/0003				37 000,00	37 000,00	37 000,00	0,00	100,00	Zakup i montaż klimatyzatorów w klubie fitness w GOS
		RF/GOS/2016/0005				11 800,00	8 500,00	8 500,00	0,00	72,03	Dotacja dla GOS - I etap koncepcja przystanki kajakowej w Biedru
		RF/GOS/2016/0006				19 815,00	19 815,00	15 360,00	0,00	77,52	Dotacja dla GOS na wymianę urządzeń fiskalnych
		RF/GOS/2016/0007				70 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Dotacja dla GOS na wymianę technologii uzdatniania wody base
156	926	92695		6060		5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
		ZL/2016/BIEDRUSKO/9				5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	BIEDRUSKO - Dofinansowanie młodzieży trenującej strzelectwo
Suma całkowita						37 553 560,50	18 703 343,82	10 521 241,04	963 538,20		